(conforme abaixo definido) e da Aquisição Facultativa (conforme abaixo 

definido), ou do vencimento antecipado das obrigações decorrentes das 

Notas Comerciais, nos termos previstos no Termo de Emissão, as Notas 

Comerciais terão prazo de vencimento de 1.461 (mil quatrocentos e 

sessenta e um) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, 

portanto, no dia 26 de janeiro de 2030 (“Data de Vencimento”);  

(l) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Notas Comerciais 

será de R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal

[...]

o saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, das Notas Comerciais 

incidirão juros remuneratórios correspondentes 100% (cem por cento) da 

variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos 

Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, 

no informativo diário disponível em sua página na internet 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) 

equivalente a 2,50% (dois inteiros e cinquenta décimos por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), 

calculados na forma prevista no Termo de Emissão; 

(o) Pagamento da Remuneração: Ressalvadas as hipóteses de liquidação 

antecipada das Notas Comerciais em razão do Resgate Antecipado 

Facultativo (conforme abaixo definido), Amortização Extraordinária